

Nygaard 2016 A/S
Havrevænget 3, Frederiks, 7470 Karup J

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 08 50 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

Dorte Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard 2016 A/S Havrevænget 3 Frederiks 7470 Karup J
	CVR-nr.: 30 08 50 43 Stiftet: 11. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Skov, Vesterled 45, 8832 Skals Niels Viggo Nygaard, Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J Svend Thorup Røge, Hejredalsvej 26, 8220 Brabrand
Direktion	Niels Viggo Nygaard, Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Nygaard Holding, Frederiks ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret omfattet drift af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.799.639 kr. mod 3.544.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.211 kr. mod -15.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets væsentligste erhvervsaktivitet er afhændet med virkning fra 1. januar 2016.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.799.639	3.544.995
2 Personaleomkostninger	-2.765.557	-3.438.398
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.348	-129.270
Resultat før finansielle poster	-171.266	-22.673
Finansielle indtægter	23.493	24.681
3 Finansielle omkostninger	-4.200	-241
Resultat før skat	-151.973	1.767
Skat af årets resultat	33.762	-17.222
Årets resultat	-118.211	-15.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.318.211	-515.455
Disponeret i alt	-118.211	-15.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.295	389.567
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>296.295</u>	<u>389.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>296.295</u>	<u>389.567</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		171.000	532.026
Varebeholdninger i alt		<u>171.000</u>	<u>532.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.335.024	1.885.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.875	2.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.006	164.336
Udsudte skatteaktiver		31.000	5.000
Andre tilgodehavender		62.753	29.059
Tilgodehavender i alt		<u>1.606.658</u>	<u>2.086.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.120	6.320
Værdipapirer i alt		<u>2.120</u>	<u>6.320</u>
Likvide beholdninger		767.354	1.338.900
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.547.132</u>	<u>3.963.626</u>
Aktiver i alt		<u>2.843.427</u>	<u>4.353.193</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	667.000	667.000
5 Overført resultat	268.205	1.586.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.135.205</u>	<u>2.753.416</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.624	266.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.555	710.744
Anden gæld	<u>542.043</u>	<u>622.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.222</u>	<u>1.599.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.222</u>	<u>1.599.777</u>
Passiver i alt	<u>2.843.427</u>	<u>4.353.193</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets væsentligste erhvervsaktivitet er afhændet med virkning fra 1. januar 2016.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.448.738	3.066.716
Pensioner	241.867	301.146
Andre omkostninger til social sikring	22.091	27.281
Personaleomkostninger i øvrigt	52.861	43.255
	<u>2.765.557</u>	<u>3.438.398</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.200	241
	<u>4.200</u>	<u>241</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.635.572	2.202.572
Tilgang i årets løb	112.076	0
Afgang i årets løb	0	-567.000
Kostpris ultimo	<u>1.747.648</u>	<u>1.635.572</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.246.005	-1.601.735
Årets af-/nedskrivninger	-205.348	-211.270
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	567.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.451.353</u>	<u>-1.246.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.295</u>	<u>389.567</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.586.416	2.101.871
Årets overførte overskud eller underskud	-1.318.211	-515.455
	<u>268.205</u>	<u>1.586.416</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående kr. 70.115 som garanti overfor bygherrer. Selskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser for egen eller tredjemands gæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor bygherrer afgivet bankgarantier kr. 93.053. Udover sædvanlige håndværkergarantier har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser. Herudover er der i forbindelse med overdragelsen af aktiviteten afgivet sædvanlige garantier overfor køber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Holding, Frederiks ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen fra og med regnskabsåret 2013.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nygaard Holding, Frederiks ApS, Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J

Arne Skov Holding ApS, Vesterled 45, 8832 Skals